
Smlouva o poskytnutí ubytovacích a stravovacích služeb

dle ust. § 1746/2 občanského zákoníku

ČI. I.
Smluvní strany

Poskytovatel:

Název: Hotel Jestřábí s.r.o.
Se sídlem: Nový Křenov 131, Kájov ,38221
Zastoupený: Martin Souček
IČ: 03498701
DIČ: CZ03498701

Místo ubytování:
Hotel Jestřábí
Jestřábí 55 l, Černá v Pošumaví ,38223

dále jen poskytovatel

a

Objednatel:
Název: Základní a Mateřská Škola SdruŽení
Se sídlem: Sdružení 1080/2 a, 140 00 Praha
Zastoupený: Mgr. Romana Mrázková
IČ:613 84518
DIČ,

dále jen objednatel
(objednatel a poskytovatel dále společně i jako ,,účastníci smlouvy" nebo ,,smluvní strany")

ČI. II.
Předmět smlouvy

l) Předmětem této smlouvy je zabezpečení ubytováni' a stravováni', a to v termínu: 10. 6. -
14. 6. 2024

2) Poskytovatel je povinen poskytnout služby v rozsahu a v souladu s požadavky
Objednatele uvedenými v ČI. II. této smlouvy



ČI. VI.
Práva a povinnosti objednatele

l) Objednatel se zavazuje Poskytovateli poskytovat včas úplné a pravdivé informace.
2) Objednatel se zavazuje Poskytovateli zaslat před nástupem jmenný seznam účastníků

akce (jinéno, datum narození, adresa bydliště, číslo identifikačního průkazu)
3) Objednatel se zavazuje při ukončení ubytování opustit ubytovací prostory do 10 hod.,

pokud není dohodnuto jinak.
4) Objednatel se zavazuje zajistit průběžnou dostupnost kontaktního pracovníka pro

potřeby konzultací s pověřenými pracovníky Poskytovatele.
5) Objednatel se zavazuje dodržet platební podmínky dle ČI. III.
6) Objednatel odpovídá za poškození majetku hotelu způsobené v době pobytu 10. 6. -

14. 6. 2024

ČI. VII.
Odstoupení os smlouvy

l) Obě smluvní strany mohou tuto Smlouvu písemně vypovědět nejpozději do 30 dnů
před ujednaným datem započteni ubytování. Tímto ujednáním není dotčeno právo
objednavatele na storno poplatky d.le ČI. III.

ČI. VIII.
Závěrečná ustanovení

l) Obě smluvní strany shodně prohlašují, že si tuto smlouvu před jejím podpisem
přečetly, Že byla uzavřena po vzájemném projednání podle jejich pravé a svobodné
vůle, určitě, vážně a srozumitelně, nikoliv v tísni a za nápadně nevýhodných
podmínek.

2) Změny a doplňky této smlouvy lze činit pouze písemně, číslovanými dodatky,
podepsanými oběma smluvními stranami.

3) Smluvní strany berou na vědomí, že tato smlouva včetně jejích dodatků bude uveřejněna
v registru smluv podle zákona č. 340/2015 Sb. o zvláštních podmínkách účinnosti
některých smluv, uveřejňováni těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv),
ve znění pozdějších předpisů.

4) Smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami.
5) Tato Smlouva byla vyhotovena ve 2 stejnopisech, přičemž jedno vyhotovení obdrží

Objednatel a jedno Poskytovatel

V Praze dne v Kájově dne

podpis objednavatele podpis poskytovatele



Ĺ) Obě smluvní strany shodně prohlašují, že si tuto smlouvu před jejím podpisem
přečetly, že byla uzavřena po vzájemném projednání podle .jejich pravé a svobodné
vůle, určitě, vážně a srozumitelně, nikoliv v tísni a za nápadně nevýhodných
podmínek.

2) Změny a doplňky této smlouvy lze činit pouze písemně, číslovanými dodatky,
podepsanými oběma sníluvnimi stranami.

3) Smluvní strany berou na vědomi, že tato smlouva včetně jejích dodatků bude
uveřejněna v registru smluv podle zákona č. 340/2015 Sb. o zvláštních podmínkách
účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o
registnj smluv), ve znění pozdějších předpisů.

4) Snílouva nabývá platnosti a účinnosti dnem podpisu oběma smluvními suanarm

5) Tato Smlouva byla vyhotovena ve 2 stejnopisech, přičemž jedno vyhotovení obdrží
Objednatel a jedno Poskytovatel

V P,a,, dn, .,. ý;' l ,t,,tu
v Kájově dn, °.jšjb '"I) 'k í\j

podpis óbjednavatele podpis poskytovatele



Příloha č. 1

Cenová nabídka
Dodavatel

Název dodavatele Hotel jestřábi s.r.o

Sídlo Nový Křenov 131, Kájov 38221

IČO 03498701

DIČ CZ03498701

Osoba oprávněná jednat jménem či za
dodavatele

Kontaktní osoba

Telefon kontaktní osoby

E-mail kontaktní osoby

Nabídková cena v KČ

Cena celkem Samostatně DPH Cena celkem
bez DPH: (sazba 12 %): včetně DPH:

Celková nabídková cena 65 dětí a
5 dospčlých s plnou penzí 199642.86 23957.14 223600,-

V případě změny počtu studentů nebo nabídnutých služeb se celková cena upraví.

Rozpis cen sluŽeb pro jednu osobu včetně DPH 12%.

s
o
s
v

Proh že údaje uvedené v nabídce a přílohách jsou v
zadávacím podnHnkám úplné, pravdivé a odpovÍdají skutečnosti. Jsem si vědom právníc
v případě uvedeni nesprávných nebo nepravdivých údajů. Zadavatel má právo o
odstoupit v případě, že údaje, na jejichž základě byla zakázka sjednána, byly neú
nepravdivé.
Titul jméno přIjmeni Hotel jestřábi, Černá v Pošumaví, 38223

Služby Ubytování a stravováni

Termín 10.-14.6.2024

Podpis oprávněné osoby


